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TBUCT KOMMNAKTHbIA MPULEMNHOW CBUMEP

Mpun 3aka3e 3anacHbIX YacTen AormkeH ObiTb Yka3aH cepuiiHbin Homep TBUCT.

CepuvinHbIN HOMEP HaxoaMTCH Ha 3aBOACKOW MapKe, Takon Kak nokasaHa Huxe.
lMnaTa c 3aBOACKON MapKoW pacnosioXkeHa Ha pame C NpaBon CTOPOHbI.

Manufacturer BRODD SWEDEN AB

Bjornvéagen 4
SE-591 52 MOTALA
Sweden

Serial No TWI600000-0160

Machine type TWIST

Manufacture year 2005

Service weight 1.400 kg

Gross weight - admissible 3.000 kg

Rear axle — admissible weight 2.300 kg

Transport speed — admissible 30 km/h
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1. BODY ASSEMBLY / KOPINYC B CBOPKE
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BODY ASSEMBLY / KOPINYC B CBOPKE

No. Description Onwucanwve
1. Bucket lid Kpblwka 6yHkepa
2. Litter hopper MycopHbIn 6ak
3. Hydraulic oil tank bak ons rugpaenunyeckoro
macna
4. Hydraulic locker M'mapasnnyecknn 6ak
5. Cover hydraulic locker KpblLwka rugpasnnyeckoro
baka
6. Water tank BoasiHon 6ak
7. Side brush BokoBas WwéTka
8. Side displacement, BokoBoe cmelleHmne,
draw bar OykcupHas gyra
9. String collector CTpPYHHbIN KONNEKTOP
10. Draw bar bykcupHasa gyra
11. Parking support CtosiHO4YHas onopa
12. Side brush mounting KpenneHne 60koBOWM LWETKN
13. Hydraulic cylinder M'mppaBnuyecknin ULMnNMHap
14. Chassis frame Pama waccu
15. Brush suspension system Cuctema nogBecKn LLLETOK
16. Roller brush arm [epxaTenb Kpyrnon WeTkn
17. Roller brush Kpyrnas weTka
18. Collector shoe Bawmak konnekrtopa
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2. LITTER HOPPER / MYCOPHbIV/ BAK
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BRODD SWEDEN AB
Bjornvagen 4

SE-591 52 MOTALA
SWEDEN

Tel int. +46-141-20 89 00
Fax int. +46-141-21 80 18

Ne APTUKYNT  KOJI-BO OMUCAHUE OMNMUCAHUE

1 600 097 2 Shaft pivot Ocb noeopoTa

2 600 098 1 Lid spring, left Peccopa, nesas

3 290 278 2 Bushing Btynka

4 600 101 1 Bucket lid Kpblwka 6yHkepa

5 202 752 4 Screw BunT

6 290 538 1 Lock 3amok

7 600 102 1 Hopper opening, manual  Paarpy3so4Hoe oTBepcTue
OyHKkepa, py4yHoe

8 202 768 1 Bolt BonTt

9 290 539 1 Companion part MapHas getanb

10 600 099 1 Lid spring, right Peccopa, npasas

11 290 672 4 Bushing Btynka

12 202 768 8 Bolt Bont

13 203 089 10 Spring washer MpyxuHHas warnbda

14 600 091 1 Rubber, upper PesunHa, BepxHss

15 600 103 1 Clamp bar MpwXXnmHasa nnaHka

16 203 103 5 Spring washer MpyXuHHas warnbda

17 202 752 5 Screw BuHT

18 600 104 1 Hydraulic cylinder, left MapounnuHap, NeeBbin

19 600 105 2 Gasket set Habop npoknagok

20 203 097 4 Plain washer LWanba

21 203 033 4 Nut larka

22 203 089 8 Spring washer MpyxnHHasa wanba

23 202 768 8 Bolt Bont

24 600 107 2 Attachment plate MnuTa npucoeanHeHus

25 600 106 1 Hydraulic cylinder, right MapouunuHap, npaebIi

26 202 982 9 Screw BuHT

27 600 040 1 Rubber, lower PeaunHa, HWXKHASA

28 600 108 1 Clamp bar MpwXnmHasa nnaHka

29 203 103 9 Spring washer MpyxnHHasa wanba

30 203 011 9 Nut anka

31 600 051 1 Litter hopper MycopHbi bak

32 290 281 4 Bushing Brynka

33 290 308 4 Stud Llanda

34 203 113 4 Plain washer LWanba

35 600 257 2 Hydraulic cylinder MapouunuHap

36 600 258 2 Gasket set Habop npoknagok

37 600 110 2 Rubber pad PesunHoBasi npoknagka

38 600 122 2 Hose break valve KnanaH nanoma wnaHra

39 203 058 4 Split pin WnnunHT

40 290 985 4 Grease nipple Cmaso4HbIA HANNEnb

41 600 177 2 Half nut Monyranka

42 203 030 2 Nut "anka

43 600 252 1 Sliding lid BblaABMXKHASA KpbILLKa
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3. HYDRAULIC OIL TANK/ BAK O5lA rTmAPABIMYECKOI O MACIIA
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BRODD SWEDEN AB
Bjornvagen 4

SE-591 52 MOTALA
SWEDEN

Tel int. +46-141-20 89 00
Fax int. +46-141-21 80 18

Ne APTUKYNN KOII-BO OMWUCAHUE OMUCAHUE

1 600 015 1 Venting filter with cap BeHTUNALMOHHBIN UnbTp C
KPbILLIKOW

2 600 031 1 Venting filter, complete BeHTUNAUMOHHBLIN hunbTp,
KOMMMeKT

3 600 059 1 Hydraulic oil tank bak gna rmgpaen. macna

4 203 013 2 Nut anka

5 203 091 4 Plain washer LWanba

6 202 783 2 Bolt Bont

7 600 041 1 Level indicator YpoBHemep

8 290 534 3 Nipple Hunnenb

9 205 568 1 Ball valve Cdepuyeckunii knanaH

10 205 570 1 Elbow KoneHo

11 600 030 1 Hydraulic oil filter, complete ®unbTp rgpaen. macna,
KOMMMeKT

12 600 056 1 Filter cartridge PunbTpyOLWMA NATPOH

13 205 569 1 T-nipple T oBpasHbIn HUNNenb

14 205 419 2 Hydraulic coupling MppomydTta

15 203 295 2 Hydraulic sealing Mmopownsonaunsa

16 203 297 1 Hydraulic sealing Mmopownsonsuma

17 600 249 1 Hydraulic coupling MmppomydTta

18 204 846 1 Bottom plug [HuLLe koHBepTepa
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BRODD SWEDEN AB
Bjornvagen 4

SE-591 52 MOTALA
SWEDEN

Tel int. +46-141-20 89 00
Fax int. +46-141-21 80 18

Ne APTUKYINl KOJ1-BO OMNMUCAHUE OMMUCAHUE

1 600 064 2 Cover KpblLwka

2 600 065 2 Collar MydTa

3 600 016 2 Rubber connection unit YCTpPOWCTBO COEAUHEHMS
pPEe3uHbI

4 600 095 1 Water tank, left BogsiHon Gak, nesbin

5 205 570 2 Elbow KoneHo

6 290 076 2 Hose connector Hunnenb wnaHra

7 203 351 2 Hose clip 3axum wnadra

8 290 583 3m Water hose BogsHown wnanr

9 600 096 1 Water tank, right BoosiHon 6ak, npaBbIn

10 203 142 8 Spring washer MpyxuHHasa warbda

11 202 783 8 Bolt Bont

12 600 054 2 Drain plug CnmeHas npobka

13 290 573 22m Rubber edge strip PesunHoBasi Haknagka
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5. SIDE DISPLACEMENT, DRAW BAR/
BEOKOBOE CMELWEHWE, BYKCUPHAA OYTA
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BRODD SWEDEN AB
Bjornvagen 4
SE-591 52 MOTALA

SWEDEN

Tel int. +46-141-20 89 00
Fax int. +46-141-21 80 18

Ne APTUKYIT KOJ1-BO OMUCAHUE OMNUCAHUE

1 600 115 1 Pin Llandga

2 290 672 2 Bushing BTynka

3 203 113 1 Plain washer LWanba

4 203 020 1 Nut Manka

5 600 093 2 Bushing BTynka

6 600 116 1 Hydraulic cylinder MapouunuHap

7 600 117 1 Gasket set KomnnekT npoknagok

8 203 058 1 Split pin WnnuHT

9 600 118 1 Pin Llanda

10 600 114 1 Displacement bar ObIWno yHuBepcarnbHOro
LapHupa

11 203 016 4 Nut Manka

12 203 095 4 Plain washer LWanba

13 202 805 4 Bolt Bont

14 600 119 2 Holding device CTonopHoe ycTpoMCTBO

15 202 839 3 Bolt Bont

16 203 144 6 Spring washer MpyxnHHaa wanba

17 600 120 1 Wire bracket KpenneHue Tpoca

18 203 018 3 Nut Manka

19 203 142 1 Spring washer MpyxuHHasa wanba

20 202 783 1 Bolt Bont

21 600 121 1 Holding device CTonopHoe ycTponCTBO

22 290 985 3 Grease nipple CMaso4HbIN HUNNesnb

23 203 187 2 Schackle XomyT

24 210 250 1 Chain Llenb

25 600 057 2 Brake wire Tpoc TOPMO3HOro
npusoga

26 203 089 2 Plain washer Llan6a

27 203 030 2 Nut Manka

28 290 684 1 Plain washer LWanba

29 290 683 1 Nut Manka

30 600259 2 Spring MpyxuHa
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BRODD SWEDEN AB
Bjornvagen 4
SE-591 52 MOTALA

SWEDEN

Tel int. +46-141-20 89 00
Fax int. +46-141-21 80 18

Ne APTUKYNT KOII-BO OMNMUCAHUE OMNMUCAHUE

1 600 180 1 Bracket KpoHwTenH

2 600 012 1 Draw bar BykcupHas aoyra

3 203 017 1 Nut anka

4 203 096 3 Plain washer LLlan6a

5 600 181 1 Parking brake lever Pblyar CTOSSHOYHOrO
TOpMO3a

6 600 188 1 Bolt Bont

7 202 803 1 Bolt Bont

8 203 012 2 Nut anka

9 600 182 1 Bracket KpoHLwiTenH

10 600 183 1 Security wire Tpoc 6e3onacHocTU

11 203 031 2 Nut anka

12 203 091 2 Plain washer LWanba

13 205 885 1 Pressure spring HaxnmHas npyxmHa

14 600 184 1 Spring mechanism MpYyXMHHBIA MEXaHN3M

15 202 769 1 Bolt Bont

16 203 016 3 Nut Manka

17 600 185 1 Rubber protection 3alwmTa pesuHbl

18 600 186 1 Towing eyelet, @40 mm  CuenHasa netns, &40 mm

19 203 095 3 Spring washer MpyxmnHHasa wanba

20 202 812 2 Bolt Bont

21 202 805 1 Bolt Bont

22 203 088 2 Plain washer LWanba

23 600 189 1 Bolt Bont

24 600 187 1 Parking support CTosiHOYHas onopa

25 202 784 1 Bolt BonTt

26 600 190 1 Stopping lip Ynop

27 203 013 1 Nut anka
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7. WHEEL / KOJIECO
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BRODD SWEDEN AB
Bjornvagen 4

SE-591 52 MOTALA
SWEDEN

Tel int. +46-141-20 89 00
Fax int. +46-141-21 80 18

Ne APTUKYNT KOII-BO OMUCAHUE OMUCAHUE

1 202 768 6 Bolt BonTt

2 203 141 6 Spring washer MpyxnHHasa wanba

3 600 123 1 Mud guard, left Kpbino, neesoe

4 600 124 1 Mud guard, right Kpbino, npaBoe

5 600 125 10 Wheel bolt WrndTel 3ybyaToro
koneca

6 600 126 2 Rim 0O6on

7 600 127 2 Tyre LWvna

8 600 013-10 2 Wheel, complete Koneco, komnnekr

9 600 010 1 Axle left, complete Ocb neBad, KOMNNEKT

10 600 011 1 Axle right, complete Ocb npaBasi, KOMNIeKT

11 600 128 2 napbl Wire bracket KpenneHue Tpoca

12 600 057 2 Brake wire Tpoc TOPMO3HOro
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8. WHEEL AXLE / OCb KOJIECA
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BRODD SWEDEN AB
Bjornvagen 4

SE-591 52 MOTALA
SWEDEN

Tel int. +46-141-20 89 00
Fax int. +46-141-21 80 18

Ne APTUKYNT KOII-BO OMUCAHUE OMUCAHUE

1 600 210 2 Hub cap Konnak ctynuupl

2 600 211 2 Split pin WnnnHT

3 600 212 2 Castle nut KopoH4aTas ravika

4 600 213 2 Plain washer LWanba

5 600 214 2 Bearing MNoaLwunnHmkK

6 600 215 2 Brake drum, complete TopmosHon 6apabaH,
KOMMMeKT

7 600 216 2 Bearing MNoaLwunnHmkK

8 600 217 2 Gasket Mpoknaaka

9 600 218 2 Spring, upper MpyXuHa, BepxHAS

10 600 219 2 konn. Brake shoe and facing set Topmo3Has konogka,
KOMMMeKT

11 600 220 4 Securing plate 3aluTHaa nnuTa

12 600 128 2 napbl Wire bracket KpenneHue Tpoca

13 600 222 2 Spring, lower MpyXuHa, HUXKHASRA

14 600 223 2 Spring MpyxvHa
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203 016
203 095
600 026
600 177
202 803
202 805
600 130
202 801
600 129
202 769
203 141
600 131
600 132
600 133
600 134
600 135
600 136
600 052
600 137

600 138
600 139

600 141
600 142
203 097
203 018
290 684
290 683
600 143
600 144
202 836
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600 140
290 648
290 985
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BRODD SWEDEN AB
Bjornvagen 4

SE-591 52 MOTALA
SWEDEN

Tel int. +46-141-20 89 00
Fax int. +46-141-21 80 18

OIIMCAHUE

Nut

Plain washer
Hydraulic motor
Half nut

Bolt

Bolt

Wedge

Bolt

Side brush disc
Bolt

Spring washer
Plain washer
Motor drive plate
Motor mount, left
Motor mount, right
Motor mount swivel
Pin

Bushing

Turnbuckle male end,

left-handed
Turnbuckle shaft

Turnbuckle male end,

right-handed
Pin
Spring
Plain washer
Nut
Plain washer
Nut
Pivot mount, left
Pivot mount, right
Bolt
Lift arm

Turnbuckle, complete

Spring washer
Grease nipple
Grease nipple

- OB-

OINIMCAHUE

[anka

LLlan6a

Mmapasnuyeckun asuraternb
Monyranka

Bont

Bont

KnuH

Bont

[unck 6oKoBOWM LLETKN

Bont

MpyXuHHas wanba

LLlan6a

[NoBoaKOBbLIV NATPOH
KpenneHue geuratens, nesoe
KpenneHue geuratens, npasoe
LapHup kpenneHus aBuratensi
Llanda

BTynka

KpenneHwue, cneea

Pblyar perynmpoeku
Kpennexue. cnpaea

Llanda

MpyxwuHa

LWanba

[arika

LWanba

[arika

KpenneHue, nesoe
KpenneHue, npaBoe
Bont

MoabEMHBIN pblyar
BuHTOBas cTsikka, KOMNNEKT
MpyXuHHas wanba
CMas0y4HbIN HUNMNenb
CMas0y4HbIn HUNnenb



10. SIDE BRUSH / BOKOBAS LLETKA
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BRODD SWEDEN AB
Bjornvagen 4

SE-591 52 MOTALA
SWEDEN

Tel int. +46-141-20 89 00
Fax int. +46-141-21 80 18

Ne APTUKYNT KOIN-BO OMUCAHUE OMUCAHUE

1 202 803 6 Bolt Bont

2 290 648 6 Spring washer MpyxuHHaga warba

3 600 129 2 Side brush disc [unck 6oKoBOW LLIETKM

4 600 080 2 Aluminium segment AnOMUHMEBBI CErMEHT
5 600 050 2 Brush section bundle set  Habop ny4ka

6 600 146 2 Side brush, complete BokoBas WéTka,
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11. BRUSH SUSPENSION, SIDE BRUSHES /
CWCTEMA NOOBECU WETOK, BOKOBbIE LETKMN
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BRODD SWEDEN AB
Bjornvagen 4
SE-591 52 MOTALA

SWEDEN

Tel int. +46-141-20 89 00
Fax int. +46-141-21 80 18

Ne APTUKYIT KOII-BO OMUCAHUE OMUCAHUE

1 206 349 2 Adjusting bolt PerynnpoBouHbIi 6onT

2 206 335 2 Nave Ctynuua

3 210 126 2 Bearing MoawmnHmk

4 290 662 2 Clamp ring KonbLeBown dukcatop

5 290 661 2 Clamp ring KonbLeBown dnkcatop

6 206 336 2 Chain wheel 3Bé3goyka

7 202 769 4 Bolt Bont

8 203 141 4 Spring washer MpyxuHHas warbda

9 600 192 2 Hydraulic cylinder MapouunuHap

10 600 193 2 Gasket set KomnnekT npoknagok

11 203 088 8 Plain washer LWanba

12 203 012 8 Nut larka

13 600 194 2 Roller Ponuk

14 600 195 2 Bearing MogwunnHmk

15 600 205 2 Clamp ring KonbLeBown dmnkcatop

16 600 204 2 Clamp ring Konbuesown dukcatop

17 203 187 2 Schackle XomyT

18 210 250 m Chain Llenb

19 600 197 4 Chain lock 3aMKoBOE 3BEHO Lienu

20 600 196 m Chain 3ybuartas uenb

21 203 173 4 Chain lock 3aMKoBOE 3BEHO Lienu

22 205 982 m Chain 3ybyaTas uenb

23 600 191 2 Spring MpyxuHa

24 206 337 2 Spring bracket CTovika npM3MaTn4ecKom
LLINOHKM

25 203 095 2 Plain washer LWanba
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12. STRING COLLECTOR / CTPYHHbIV KOJIJIEKTOP
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BRODD SWEDEN AB
Bjornvagen 4

SE-591 52 MOTALA
SWEDEN

Tel int. +46-141-20 89 00
Fax int. +46-141-21 80 18

Ne APTUKYNT KOII-BO OMUCAHUE OMUCAHUE

1 203 187 2 Schackle XomyT

2 600 147 2 Chain Lenb

3 203 011 7 Nut "anka

4 290 626 2 Plain washer LWanba

5 600 148 2 Clamp strip Keneso kpenneHus
6 202 753 7 Bolt bont

7 600 021 1 String collecting rubber PesunHa cTpyHHOro
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13. ROLLER BRUSH WITH MOUNTING /
HNNMNHOPUNYECKAA WWETKA C KPETTIEHVMEM

-13A -



BRODD SWEDEN AB
Bjornvagen 4

SE-591 52 MOTALA
SWEDEN

Tel int. +46-141-20 89 00
Fax int. +46-141-21 80 18

Ne APTUKYNN KOJ-BO OMUCAHUE OMNMUCAHUE

1 600 100 16 Stripbrush JleHTouHasa wWéTka

2 600 149 16 Brush holding device LléTkoaepkaTenb

3 202 769 1 Bolt Bont

4 600 131 1 Plain washer Llanta

5 202 805 4 Bolt bont

6 203 095 11 Plain washer LWanba

7 203 016 4 Nut "anka

8 600 025 1 Hydraulic motor MmapaBnuyeckui
asurartenb

9 600 130 1 Wedge KnuH

10 600 150 1 Motor drive plate lMoBoAKOBbLIV NATPOH

11 203 141 10 Spring washer MpyxnHHasa wanba

12 600 151 1 Roller brush axle, complete Ocb uMnuHap. WETKN,
KOMMNNEeKT

13 203 013 52 Nut Manka

14 600 152 1 Cover, roller brush KpbiLlka,
LUunmMHapnyeckas WweéTka

15 202 768 9 Bolt Bont

16 600 153 1 Lift arm brace CroWka nogbEMHOro
pblyara

17 600 154 1 Roller brush arm, left KpoHLWTEenH uunmHap.
LWETKWU, NEBbIN

18 290 649 2 Half nut Monyranka

19 290 278 2 Bushing Btynka

20 600 156 2 Pin Llanda

21 600 157 2 Adjusting screw PerynmpoBOYHbIA BUHT

22 203 032 4 Nut anka

23 600 155 1 Roller brush arm, right KpoHLWwTEenH uunmHap.
LETKKN, NpaBbIN

24 203 091 8 Plain washer LWanba

25 202 784 8 Bolt Bont

26 204 472 2 Reflector Pednektop

27 203 085 4 Spring washer MpyxuHHasa warnbda

28 203 010 4 Nut "anka

29 290 987 2 Grease nipple CMas04HbIN HUMNenb

30 203 187 4 Schackle XomyT

31 210 250 m Chain Llenb

32 290 985 1 Grease nipple CMas04yHbIV HUMNEenb

33 600 018 1 Bearing MoawmnHuk

34 202 811 4 Bolt BonTt

35 203 016 4 Nut anka

36 201 700 2 Shock absorber AmopTunsatop
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14. BRUSH SUSPENSION, ROLLER BRUSH /
CWUCTEMA NOOBECKW LWETOK, UWMNMHOPUYECKASA LLETKA

TBUCT
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BRODD SWEDEN AB
Bjornvagen 4

SE-591 52 MOTALA
SWEDEN

Tel int. +46-141-20 89 00
Fax int. +46-141-21 80 18

Ne APTUKYNT KOII-BO OMNMUCAHUE OMUCAHUE

1 202 796 1 Bolt Bont

2 600 204 2 Clamp ring KonbLeBown dukcaTop

3 600 203 1 Roller, complete Ponuk, komnnekr

4 600 194 1 Roller Ponuk

5 600 195 1 Bearing MoawunnHmk

6 600 205 1 Clamp ring Konbuesown dmkcaTop

7 600 206 1 Pin Llanda

8 206 335 1 Nave Crynuua

9 600 197 2 Chain lock 3amMKoBoOe 3BeHO Lenu

10 210 250 m Chain Lenb

11 203 187 1 Schackle XomyT

12 206 336 1 Chain wheel 3BE&3aouka

13 290 985 1 Grease nipple CMas04yHbIN HUMNEnb

14 290 662 1 Clamp ring Konbuesown dukcatop

15 210 126 1 Bearing MogwunnHmk

16 203 141 2 Spring washer MpyxuHHas warnbda

17 202 769 2 Bolt BonTt

18 290 661 1 Clamp ring KonbueBown dukcatop

19 600 207 1 Bolt Bont

20 600 198 1 Bracket KpenneHue

21 600 052 2 Bushing BTynka

22 290 684 1 Plain washer LWanba

23 290 683 1 Nut larka

24 600 199 1 Chain wheel, complete 3Bé3gouka, KOMNIEeKT

with bracket C KpenneHmem

25 600 201 1 Bracket KpenneHue

26 203 013 1 Nut larka

27 600 196 m Chain 3ybyaTtas uenb

28 202 768 4 Bolt Bont

29 203 088 4 Plain washer LWanba

30 600 202 1 Hydraulic cylinder MapouunuHap

31 600 193 1 Gasket set KomMnnekT npoknagok

32 203173 2 Chain lock 3aMKoBOE 3BEHO Lienu

33 205 982 m Chain 3ybyartas uenb

34 600 272 1 Spring MpyxuHa

35 206 337 1 Spring bracket CTonka npusamaTn4eckom
LLINOHKM

36 203 095 1 Plain washer LWanba

37 206 349 1 Adjusting bolt PerynmupoBoYHbIA BUHT
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15. COVER BRUSH SUSPENSION — ROLLER BRUSH / REAR LIGHT
KPbILWKA MOABECKW WETTOK — UMITMHOPUYECKASA LWWETKA /
SAAHVE ©APHI

TBUCT
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BRODD SWEDEN AB
Bjornvagen 4

SE-591 52 MOTALA
SWEDEN

Tel int. +46-141-20 89 00
Fax int. +46-141-21 80 18

Ne APTUKYNT _KOJI-BO OMNMUCAHUE OMNMUCAHUE

1 203 089 4 Plain washer LWanba

2 203 141 4 Spring washer MpyxnHHasa wanba

3 202 768 4 Bolt Bont

4 600 158 1 Cover Kpblwwka

5 600 046 2 Rear light, complete 3agHue dapsbl, KOMNNEKT
6 600 159 2 Rear light glass CTtekno 3agHux dap

7 203 085 4 Plain washer LWanba

8 203 010 4 Nut larka
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16. SECURITY DEVICE, LITTER HOPPER /
YCTPOWCTBO BE3OMACHOCTUW, MYCOPHbIN BAK

TBUCT
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BRODD SWEDEN AB
Bjornvagen 4

SE-591 52 MOTALA
SWEDEN

Tel int. +46-141-20 89 00

Fax int. +46-141-21 80 18

Ne APTUKYNT KOII-BO OMNMUCAHUE OMNMUCAHUE

1 203 180 2 Hair pin CTONOpHBIV WITUAT
2 600 168 2 Pin WnavHT

3 600 169 2 Support Onopa

4 600 170 2 Security device, complete  YcTponcTtso

-16B-

6e3onacHOCTU, KOMMMEKT




17. COLLECTOR SHOE / BAWMAK KOJIJIEKTOPA

TBUCT
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BRODD SWEDEN AB
Bjornvagen 4

SE-591 52 MOTALA
SWEDEN

Tel int. +46-141-20 89 00

Fax int. +46-141-21 80 18

Ne APTUKYINN KOJ1-BO OMUCAHUE OMUCAHUE

1 600 160 1 Spacer Pacnopka

2 203 180 4 Hair pin CTONOPHBIN WTUDT

3 600 163 1 Collector shoe right, balwmak konnekropa,
npaBbIN, KOMMONEKT

4 600 164 1 Collector shoe left, Bawmak konnekropa,

complete neBbIA, KOMMMNEKT

5 600 162 1 Link arm, left Pblvar wapHupa, nesbin

6 600 161 1 Link arm, right Pblyar wapHupa, npasbii

7 600 165 1 Collector shoe plate, left Mnuta 6awmaka
KONnriekTopa, neeas

8 600 166 1 Collector shoe plate, right TNnuTta 6awmaka
KonnekTopa, npaBas

9 600 094 4 Bushing BTynka

10 290 684 4 Plain washer LWanba

11 600 177 4 Half nut Monyranka

12 290 683 2 Nut Manka

13 600 020 2 Collector shoe rubber PesnHa 6awmaka
KonnekTopa

14 203 030 12 Nut anka

15 600 167 2 Clamp 3axum

16 290 985 4 Grease nipple Cmas04HbI HMNNesb
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18. WATER SPRINKLER SYSTEM / CT1IPUHKINEPHAA CUCTEMA

TBUCT

}
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BRODD SWEDEN AB
Bjornvagen 4

SE-591 52 MOTALA
SWEDEN

Tel int. +46-141-20 89 00
Fax int. +46-141-21 80 18

Ne APTUKYNT KOII-BO OMNMUCAHUE OMUCAHUE

1 205 570 3 Elbow KoneHo

2 290 076 7 Hose nipple Hunnenes wnaHra

3 203 351 8 Hose clamp 3axum wrnaHra

4 290 471 1 T-junction T-Tpyba

5 290 534 1 Nipple Hunnene

6 205 568 1 Ball valve Cdhepuyeckuin knanaH

7 290 631 1 Water filter, complete BoasiHon punbTp,
KOMMNeKT

8 204 858 2 Hose nipple Hunnenes wnaHra

9 203 349 2 Hose clamp 3axum wrnaHra

10 205 563 3 Elbow KoneHo

11 205 161 2 Nozzle Hacapka

12 205 163 2 Nut anka

13 205 165 2 Strainer CeTyatbii QUbLTP

14 205 162 2 Nozzle connector Kopnyc Hacagku

15 204 840 2 Ball valve Cdhepuyeckuin knanaH

16 600 275 4 Water nozzle, complete BoposHas Hacagka,
KOMMNeKT

17 204 830 1 T-junction T-Tpyba

18 204 820 1 Nipple Hunnenb

19 290 189-490 1 Spray bar Tpyba pacnbinutens

20 290 189-900 1 Spray bar Tpy6a pacnbinutens

21 206 314 1 None return valve KnanaH o6paTHoro xoga

22 290 482 1 Water pump 12V BoasHon Hacoc 12V

23 290 323 2 Water nozzle, complete BoasiHas Hacapka,
KOMMNeKT

24 206 196 4 Nut anka

25 600 276 4 Nozzle Hacapgka

26 300 178 4 Gasket Mpoknagka

27 300177 4 Strainer CeTyatbii QuUnbLTP

28 300 176 4 Spraying chamber OTcek pa3bpbl3rBaHus

29 290 494 2 pair Clamp 3axum

30 290 583 3m Water hose %" BoosaHon wnaHr %"

31 205 655 0,5m Water hose 72" BogsaHown wnatr %2”

32 203 361 1 Hose clamp 3axum wnadra

33 202 893 4 Bolt bont

34 290 633 1 Filter bowl Yawa dpunbTpa

35 290 632 1 Filter element dunbTpoBanbLHasa BCTaBka

36 290 496 4 Bolt BonTt

37 600 208 1 Hose connection CoeauHeHne ons winadra

38 600 209 1 Elbow connection CoeanHUTENbHBLIN
YrONbHUK

39 292 062 1 Coupling CoeavHeHue
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19. WATER PUMP 12V / BOOAHOW HACOC 12V

TBUCT
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BRODD SWEDEN AB
Bjornvagen 4

SE-591 52 MOTALA
SWEDEN

Tel int. +46-141-20 89 00
Fax int. +46-141-21 80 18

Ne APTUKYNN KOI-BO OMNMUCAHUE ONMMUCAHUE

1 290 487 1 Body kit Kopnyc

2 290 488 1 Valve / piston kit Knanan/nopweHb
3 290 489 1 Diaphragm kit MembGpaHa

4 290 490 1 Motor kit 12V dc MoTop 12V dc

5 290 482 1 Water pump, complete BoasHon Hacoc,

- 19B -

KOMMNNEKT




20. OIL DISTRIBUTOR / MACNOPACIIPEOEINTEb

TBUCT
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BRODD SWEDEN AB
Bjornvagen 4

SE-591 52 MOTALA
SWEDEN

Tel int. +46-141-20 89 00
Fax int. +46-141-21 80 18

Ne APTUKYNT KOII-BO OMNMUCAHUE OMUCAHUE

1 600 171 2 Body Kopnyc

2 600 172 2 Gasket set KomnnekT npoknagok
3 600 173 2 Stud Crovika

4 203 142 2 Spring washer MpyxnHHasa wanba

5 202 782 2 Bolt Bont

6 203 095 2 Plain washer LWanba

7 202 820 2 Bolt BonTt
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21. HYDRAULIC PUMP WITH GEAR BOX/

FMAOPABNNYECKMN HACOC C KOPOBKOW NEPEOAY

TBUCT

-21A -
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BRODD SWEDEN AB
Bjornvagen 4
SE-591 52 MOTALA

SWEDEN

Tel int. +46-141-20 89 00
Fax int. +46-141-21 80 18

Ne APTUKYNT __KOII-BO ONMUCAHUE OMNUCAHUE

1 202 784 4 Bolt Bont

2 203 142 4 Spring washer MpyxuHHas wanba

3 201 106 1 Pump mount KpenneHune Hacoca

4 290 033 1 Drain plug CnuBHaga npobka

5 600 023 1 Gear box KopoGka nepenav

6 205 334 1 Level indicator YpoBHemep

7 205 326 1 Ventilating plug BeHTMnsumoHHas npobka

8 600 174 1 Nut "anka

9 600 176 1 Spring washer MpyxuHHas wanba

10 600 027 1 Drive coupling MydTa npusoga

11 600 109 1 Wedge KnuH

12 203 141 8 Spring washer MpyxuHHas wanba

13 202 862 4 Bolt Bont

14 203 295 2 Gasket ring YnnotHeHne

15 205 419 2 Adapter ,pressure face Apantep

16 600 240 2 Adapter Apantep

17 600 229 1 Hydraulic hose Mpapasnnyeckni wnaHr

18 600 230 1 Hydraulic hose MmapaBnuYecKkni WnaHr

19 600 250 1 Hydraulic pump MmppoHacoc

20 600 254 1 Gasket ring, suction face YNnoTHeHue, CTopoHa
paspexeHus

21 600 248 1 Hydraulic hose Mmapasnn4eckui WnaHr

22 600 249 1 Adapter Apantep

23 203 297 1 Gasket ring YnnotHeHne

24 600 036 2 Connection, suction face BbiBOA, CTOpOHA
paspexeHus

25 600 256 2 Bolt Bont

26 600 255 2 Bolt Bont

27 600 260 1 Lifting clamp MooBLEMHBIN 3aXNM
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22. HYDRAULIC VALVES / TOPABJIMYECKWE KNATAHBbI

TBUCT
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BRODD SWEDEN AB
Bjornvagen 4

SE-591 52 MOTALA
SWEDEN

Tel int. +46-141-20 89 00
Fax int. +46-141-21 80 18

-22B-

Ne APTUKYNT KOII-BO OMNMUCAHUE OMUCAHUE

1 600 032 1 Pressure reduction LlaHra perynatopa
cartridge JaBneHns

2 600 037 1 Hydraulic valve MpapaBnuyecknin knanaH

3 600 113 7 Solenoid ConeHoupg

4 600 014 1 Solenoid ConeHoup

5 600 034 1 Hydraulic valve MmapaBnuyecknin knanaH

6 600 033 1 Pressure reduction Perynatop nasneHuns

7 600 028 3 Hydraulic valve Mmapasnn4ecknn knanax

8 600 081 2 Star wheel "pnboK 3BE3LOUKM

9 203 088 2 Plain washer LWanba

10 600 221 1 Cover KpblLka

11 290 576 2 Handle PykosiTka




23. HYDRAULIC COMPONENTS / TMAPABINNYECKWME
KOMINOHEHTHI

TBUCT
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BRODD SWEDEN AB
Bjornvagen 4

SE-591 52 MOTALA
SWEDEN

Tel int. +46-141-20 89 00

Fax int. +46-141-21 80 18

Ne APTUKYNN _KOII-BO ONMUCAHUE ONMUCAHUE

1 600 257 2 Hydraulic cylinder MmapounnuHap

2 600 258 2 Gasket set KomnnekT npoknagok

3 600 026 2 Hydraulic motor MmapomoTop

4 600 063 3 Gasket set KomnnekT npoknagok

5 600 192 2 Hydraulic cylinder MapounnuHap

6 600 193 3 Gasket set KomnnekT npoknagok

7 600 116 1 Hydraulic cylinder MapouunuHap

8 600 117 1 Gasket set KomnnekT npoknagok

9 600 025 1 Hydraulic motor MppomoTop

10 600 106 1 Hydraulic cylinder, right MapouunuHap, npaebiii

11 600 105 2 Gasket set KomnnekT npoknagok

12 600 104 1 Hydraulic cylinder, left MapounnuHap, NeBbin

13 600 171 2 Oil distributor, body Macnopacnpegenurens,
Kopnyc

14 600 172 2 Gasket set KomnnekT npoknagok

15 600 202 1 Hydraulic cylinder MapounnmHap

16 600 122 2 Hose break valve KnanaH nanoma wnaHra
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24. HYDRAULIC SYSTEM / TMOPABJIMYECKAA CUCTEMA

TBUCT

Roller brush - Side brushes — Side brush —
Liunuuppuyeckas wEtka BokoBble WETKM  BokoBas WETKA
Sliding lid -

S i BbiaBrxHasA Kpbilka
Litter hopper - Roller brush - —1 ]

Side brush - LlunuHgpuueckas wWiTka
BokoBan wéTtka

Draw bar- I
BYKCUPHOW OYTU ll

D

-
S |
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BRODD SWEDEN AB
Bjornvagen 4

SE-591 52 MOTALA
SWEDEN

Tel int. +46-141-20 89 00
Fax int. +46-141-21 80 18

Ne APTUKYNT __KOII-BO ONMUCAHUE OMNUCAHUE
1 600 023 1 Gear box Kopobka nepegay
2 600 027 1 Drive doupling MydTa npusoga
3 600 250 1 Hydraulic pump M'mppoHacoc
4 600 253 2 Connection, suction face BbiBO4, CTOpOHa
paspexeHus
5 205 419 2 Adapter, pressure face BbiBOA, CTOpOHA
HarHeTaHus
6 600 031 1 Breathing filter with cap dunbTp yaaneHus
BO3[yXa C KPbILLKON
7 600 030 1 Hydraulic oil filter dunbTp rMapaen. Macna
8 600 041 1 Level indicator YpoBHeMep
9 600 033 1 Pressure reduction Perynatop aasneHuns
10 600 034 1 Hydraulic valve Mpapasnnyeckun knanaH
11 600 029 1 Mount plate MnuTa MoHTaxa
12 600 028 3 Hydraulic valve Mpapasnnyeckuin knanaH
13 600 038 4 Connector CoeguHutenb
14 600 039 4 Connector CoeguHuTenb
15 600 037 1 Hydraulic valve MapaBnuyeckn knanaH
16 600 042 3 Non return valve KnanaH o6paTHoro xoga
17 600 025 1 Hydraulic motor MppomoTop
18 600 026 2 Hydraulic motor MpapomoTop
19 290 056 2 Hydraulic pressure gauge = MaHomeTp
20 600 122 2 Hose break valve KnanaH nanoma wnaHra
21 600 116 1 Hydraulic cylinder, MapounnuHap,
draw bar OykcupHasa gyra
22 600 257 2 Hydraulic cylinder, hopper  'vapouunuuap,
MYCOPHbIN 6ak
23 600 192 2 Hydraulic cylinder, MapouunnuHap,
side brushes OoKkoBbl€e LLIETKN
24 600 202 1 Hydraulic cylinder, MapounnuHap,
roller brush uunMHapuyeckas WweéTka
25 600 104 1 Hydraulic cylinder, MapouunuHap,
sliding lid left BblOBWXHAsA KpblLLKa nesas
26 600 106 1 Hydraulic cylinder, MapounnuHap,
sliding lid right BblABWXHAas KpblLUKa npasas
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25. ELECTRICAL SYSTEM,12V / 3JIEKTPOCUCTEMA,12V
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BRODD SWEDEN AB
Bjornvagen 4

SE-591 52 MOTALA
SWEDEN

Tel int. +46-141-20 89 00
Fax int. +46-141-21 80 18

Ne APTUKYI1 KOII-BO OMUCAHUE OMUCAHUE
1 600 047 1 Remote control unit, MexaHu3m
ONCTaHUNOHHOTO
yrnpaBneHusi, KOMMMIexT
2 600 048 1 Cable unit sweeper view, KHyT kabensi, komnnekTt
complete
3 231 008 1 Box, remote control Kopobka, AncTaHLouH.
yrnpaBneHue
4 600 084 1 Box cable unit, Kopob6ka, kHyT kabens
sweeper view
5 600 087 1 Sign, remote control box Tabnuyka, nynbT AMCT.
yrnpaeneHust
6 290 162 10 Connection, PG11 CoeguHeHne, PG11
7 290 339 10 Contra nut, PG11 KoHTprarka, PG11
8 290 161 2 Connection, PG16 CoeguHeHuve, PG16
9 290 340 2 Contra nut, PG16 KoHTpraiika, PG16
10 290 337 1 Connection, PG7 CoeguHenune, PG7
11 290 338 1 Contra nut SM7 KoHTpranka SM7
12 600 088 9m Cable, 11x1,5 mm? Kabenb 11x1,5 mm?
13 600 085 2 Knob black complete, [MoBOPOTHBIN
1-pole BbIKITHOYaTENb, YEPHLIN, 1-
KOHTaKTHbIN
14 600 086 2 Knob black complete, [MoBOPOTHBIN
2-pole BbIKMNoYaTenb, Y€pHbIN. 2-
KOHTaKTHbI
15 291 298 1 Joy-stick complete,2-pole  [XXOMCTUK, KOMMNNEKT,2-
KOHTaKTHbI
16 291 277 1 Emergency stop breaker, Topmo3 aBapuitHoi
complete OCTaHOBKM, KOMMIEKT
17 300 183 1 Fuse mounting Kopnyc npegoxpaHutens
18 290 058 1 Fuse 16A MpepoxpaHuTens16A
19 291 288 6 Diode 3A Ovog 3A
20 290 159 9 Diode 1A Ouop 1A
21 291 289 18 Connection block CoeaunHnTeneHbIN 6ok
22 291 290 1 Conductor rail ramp Hanpasnsiowui
HaKOHEYHWK KOHTaKTHOro
penbca
23 291 291 1 End stop KoHueBowu ynop
24 600 089 1 Connector 16-pole, CoeguHuTenb,16-
remote control view KOHTaKTHbIW, AUCT.
ynpaBneHue
25 600 090 1 Socket 16-pole, MHe310,16-KOHT.
Sweeper unit view Mex-M yb6opKu
26 300 188 9 Connector, electromagnet Coegunutens,
3NeKTpoMarHuT
27 292 217 1 Knob green complete, [MOBOPOTHBIN BbIKMOYATESb
2-pole with link 3eNéHbIN, 2-KOHTaKTHbIN C COeQUHEHUEM
28 290 157 1 Relay 12V, closed Pene 12V, Bkntovatowee
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TBUCT

26. ELECTRICAL SYSTEM,12V / 3JIEKTPOCUCTEMA,12V
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BRODD SWEDEN AB
Bjornvagen 4

SE-591 52 MOTALA
SWEDEN

Tel int. +46-141-20 89 00
Fax int. +46-141-21 80 18

Ne APTUKYI1 KOII-BO OMUCAHUE OMUCAHUE
1 600 047 1 Remote control unit, MexaHu3m
ONCTaHUNOHHOTO
yrnpaBneHusi, KOMMMIexT
2 600 048 1 Cable unit sweeper view, KHyT kabensi, komnnekTt
complete
3 231 008 1 Box, remote control Kopobka, AncTaHLouH.
yrnpaBneHue
4 600 084 1 Box cable unit, Kopob6ka, kHyT kabens
sweeper view
5 600 087 1 Sign, remote control box Tabnuyka, nynbT AMCT.
yrnpaeneHust
6 290 162 10 Connection, PG11 CoeguHeHne, PG11
7 290 339 10 Contra nut, PG11 KoHTprarka, PG11
8 290 161 2 Connection, PG16 CoeguHeHuve, PG16
9 290 340 2 Contra nut, PG16 KoHTpraiika, PG16
10 290 337 1 Connection, PG7 CoeguHenune, PG7
11 290 338 1 Contra nut SM7 KoHTpranka SM7
12 600 088 9m Cable, 11x1,5 mm? Kabenb 11x1,5 mm?
13 600 085 2 Knob black complete, [MoBOPOTHBIN
1-pole BbIKITHOYaTENb, YEPHLIN, 1-
KOHTaKTHbIN
14 600 086 2 Knob black complete, [MoBOPOTHBIN
2-pole BbIKMNoYaTenb, Y€pHbIN. 2-
KOHTaKTHbI
15 291 298 1 Joy-stick complete,2-pole  [XXOMCTUK, KOMMNNEKT,2-
KOHTaKTHbI
16 291 277 1 Emergency stop breaker, Topmo3 aBapuitHoi
complete OCTaHOBKM, KOMMIEKT
17 300 183 1 Fuse mounting Kopnyc npegoxpaHutens
18 290 058 1 Fuse 16A MpepoxpaHuTens16A
19 291 288 6 Diode 3A Ovog 3A
20 290 159 9 Diode 1A Ouop 1A
21 291 289 18 Connection block CoeaunHnTeneHbIN 6ok
22 291 290 1 Conductor rail ramp Hanpasnsiowui
HaKOHEYHWK KOHTaKTHOro
penbca
23 291 291 1 End stop KoHueBowu ynop
24 600 089 1 Connector 16-pole, CoeguHuTenb,16-
remote control view KOHTaKTHbIW, AUCT.
ynpaBneHue
25 600 090 1 Socket 16-pole, MHe310,16-KOHT.
Sweeper unit view Mex-M yb6opKu
26 300 188 9 Connector, electromagnet Coegunutens,
3NeKTpoMarHuT
27 292 217 1 Knob green complete, [MOBOPOTHBIN BbIKMOYATESb
2-pole with link 3eNéHbIN, 2-KOHTaKTHbIN C COeQUHEHUEM
28 290 157 1 Relay 12V, closed Pene 12V, Bkntovatowee
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27. ELECTRICAL SYSTEM, REAR LIGHTS/
AJIEKTPOCUCTEMA, SAOHVNE ®APHI

TBUCT

1. WTencenbHaga sunka

- 8 § 5 3 § «
\J\JY\LJ\J\J
bl |

2. 3agHsas dapa, 2. 3agHsasa dapa,
nesas npaeas
3, 4 4 3
3. YkazaTenb HanpaeneHus 3. YkasaTenb
4. XBOCTOBOM (hOHapb  HanpaBfeHus
4. Cton curHan 4. XBocToBou hoHapb

4. Cton curHan
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BRODD SWEDEN AB
Bjornvagen 4

SE-591 52 MOTALA
SWEDEN

Tel int. +46-141-20 89 00
Fax int. +46-141-21 80 18

3agHue dapbl, KOMNNEKT

Ne APTUKYINT KOII-BO OMUCAHUE OMUCAHUE

1 204 486 1 Pin plug LtencensHas Bunka
2 600 046 2 Rear light, complete

3 290 169 2 Bulb 12V, 21W Namna

4 600 049 2 Bulb 12V, 21/5W Jlamna
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